[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
[bookmark: dfasggu2an][bookmark: dfas848qht][bookmark: dfasdzg9gw] 17 октября 2022 г.										№ 111
Москва
[bookmark: dfas1xqq5q][bookmark: dfas3poznv][bookmark: _Hlk114226297]
О назначении должностного лица, ответственного за обеспечение безопасности персональных данных в информационной системе
[bookmark: dfasbw9ihg]
[bookmark: dfaspyu7z1][bookmark: dfasfw06t7]Во исполнение Указа Президента от 01.05.2022 № 250, п. 14—16 Требований, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, в соответствии с тем, что ООО «Альфа» относится к субъектам критической информационной инфраструктуры, п. 8 ч. 1 ст. 2 Федерального закона от 26.07.2017 № 187-ФЗ,
[bookmark: dfasmgcc16]ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: dfas64fz6k][bookmark: _Hlk114226354] 1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационной системе заместителя генерального директора по вопросам безопасности Иванова А.Ю.
[bookmark: dfas29w9dx] 2. В случае отсутствия на работе Иванова А.Ю. ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационной системе назначить заместителя генерального директора по общим вопросам Петрова Е.Д.
[bookmark: dfas2d4vkb] 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: dfas6a61y3]...
image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90